
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO - SEGATI  

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 02 
 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2021 

 

 

A PREGOEIRA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 02, comunica aos 

interessados que o Pregão Eletrônico SRP nº 011/2021 – CPL02/PMRB, que tem como objeto 

Eventual e futura contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento de material asfáltico, atendendo à 

solicitação da Empresa Municipal de Urbanização de Rio Branco – EMURB. Processo CPL02/PMRB 

N° 019/2021, Nº 869697, fica prorrogada a sua abertura para o dia 24 de maio de 2021 às 10h30min 

(dez horas e trinta minutos) - horário de Brasília. O Edital estará à disposição dos interessados a partir 

do dia 12 de maio de 2021. 

 

 

 

Rio Branco – Acre, 11 de maio de 2021. 

 

 

 

FABRÍCIA DA SILVA FREIRE RODRIGUES 

Pregoeira da CPL02/PMRB 

 


